
 
UNIWERSYTECKI  SZPITAL  KLINICZNY  NR 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM w Szczecinie 

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1 

 

 
 
 

 e-mail:    szpital@usk1.szczecin.pl www.usk1.szczecin.pl 
Dyrektor Naczelny (091) 425-30-02  Pielęgniarka Naczelna (091) 425-30-06 
Z-ca d/s Lecznictwa (091) 425-30-04  Z-ca Piel. Naczelnej (Police) (091) 425-38-18 
Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych (091) 425-30-05  Centrala (091) 425-30-00 
Z-ca d/s Administracyjnych (091) 425-05-03  Sekretariat fax (Szczecin) (091) 425-30-01 
Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych (091) 425-30-03  Sekretariat /fax (Police) (091) 425-38-10/12 

 

NIP: 852-22-11-119 REGON: 000288892 Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy;  numer KRS 0000009581 

                                               
 

 
 

Szczecin, dnia 18.12.2024 r. 

 

 

       Oferenci 

       uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na „świadczenie usług sportowych i 

rekreacyjnych w ramach programu korzyści pracowniczych dla Zamawiającego” 

 

W zawiązku z wiadomościami e-mail oferentów z dnia 16.12.2024 r., zawierającymi pytania 

do postępowania o udzielenie zamówienia na „świadczenie usług sportowych i rekreacyjnych 

w ramach programu korzyści pracowniczych dla Zamawiającego”, Zamawiający udziela 

odpowiedzi j/n: 

1) W związku z faktem, że ilość dostępnych obiektów jest różna w ramach 

abonamentów nielimitowanych oraz limitowanych, prosimy o potwierdzenie, że w 

formularzu ofertowym Wykonawcy powinni wskazać ilość wszystkich obiektów, z 

którymi na dzień składania ofert posiadają zawarte umowy współpracy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. 

2) W związku z tym, że Zamawiający będzie pokrywał koszty zamówienia częściowo 

ze środków publicznych z zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że 

imienna karta powinna zabezpieczać weryfikację Użytkownika w obiekcie w taki 

sposób, aby wyeliminować jakąkolwiek możliwość wystąpienia nadużyć w postaci 

sztucznego nabijania na kartę wejść użytkowników np. poprzez zastosowanie na 

karcie chipa lub paska magnetycznego. Dodatkowo, w opinii Wykonawcy sposób 

weryfikacji stosowany przez Wykonawców powinien opierać się na okazaniu 

dokumentu potwierdzającego jego tożsamość.  

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. SWZ  pozostaje bez zmian. 

3) Czy Zamawiający zgadza się doprecyzować § 7 pkt. 1 projektu umowy poprzez 

wskazanie, że Zamawiający będzie posiadał prawo do odstąpienia od umowy lub 

nałożenia na Wykonawcę kary umownej za każdy przypadek nienależytego 

wykonania zobowiązań wynikających z umowy z przyczyn dotyczących 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

4) Czy Zamawiający zgadza się zmodyfikować § 7 pkt. 3 projektu umowy poprzez 

wskazanie, że Zamawiający będzie posiadał prawo do nałożenia na Wykonawcę 

kary umownej za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu do siedziby Zamawiającego 

imiennych kart/innej formy weryfikacji uprawniającej do korzystania z usług? 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę. 

5) Czy Zamawiający zgadza się zmodyfikować § 7 pkt. 4 projektu umowy poprzez 

wskazanie, że Zamawiający będzie posiadał prawo do nałożenia na Wykonawcę 

http://www.spsk1.szn.pl/


 

Strona 2 z 6 

 

kary umownej za każdy stwierdzony przypadek braku dostępu do usługi, z 

przyczyn dotyczących Wykonawcy? 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

6) Czy Zamawiający zgadza się zmodyfikować § 9 projektu umowy poprzez 

wskazanie, że Zamawiający będzie posiadał prawo do odstąpienia od Umowy pod 

warunkiem uprzedniego zawiadomienia Wykonawcy w sytuacji, gdy wykonanie 

umowy nie leży w interesie Zamawiającego? 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

7) Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację treści postanowień § 7 projektu 

umowy dotyczących kar umownych nakładanych na Wykonawcę przez 

Zamawiającego oraz możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego  w 

ten sposób, żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę 

wskazanych w przedmiotowych postanowieniach kar umownych lub odstąpienia 

od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy, ale dopiero po bezskutecznym 

upływie 7 - dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy 

stwierdzonych naruszeń? 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

8) Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację § 10 projektu umowy poprzez 

zobowiązanie Stron do zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych Zamawiającemu jako podmiotowi przetwarzającemu przez 

Wykonawcę, będącego Administratorem danych osobowych, tym samym 

Zamawiający będzie występował jako podmiot przetwarzający przy wykonywaniu 

części czynności przetwarzania danych osobowych, wykonywanych na zlecenie 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

9) Czy Zamawiający zgadza się na dodanie postanowień zobowiązujących 

Zamawiającego do zachowania poufności informacji stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa Wykonawcy z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 nr 112 poz. 

1198 z późn. zm.)? 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

10) Dotyczy: wieku dziecka do 17 roku. Dla Państwa wygody oraz dzieci 

pracowników, rekomendujemy, aby abonamenty dziecięce były dostępne dla 

dzieci w wieku do 17 roku życia (włącznie), a nie 15. Dzięki temu, dzieci będą 

mogły dłużej korzystać z karnetów dziecięcych, które są znacznie korzystniejsze 

pod względem cenowym, niż abonament dla osoby towarzyszącej 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

11) Dotyczy: abonament dla seniorów. 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zaoferował abonament 

dla osób powyżej 60 roku życia, który uprawnia do korzystania z mniejszej liczby obiektów 

aniżeli w standardowym programie (poniżej 60 r.ż.) oraz ogranicza możliwość korzystania z 

usług w pełnych godzinach otwarcia obiektów, np. wyłącznie do godz. 16:00?  

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

12) Dotyczy: OPZ 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w przypadku, gdy dwa niezależne 

obiekty, świadczące usługi sportowo -rekreacyjne, zostały zlokalizowane pod tym samym 

adresem, to w przedmiotowym postępowaniu zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne 

obiekty sportowe. Informujemy, iż zdarzają się sytuacje, kiedy niezależne podmioty świadczą 

usługi w tym samym punkcie (ten sam lokal), np. szkoła tańca i klub sportów walki, może 

wynajmować oraz prowadzić zajęcia na tej samej sali gimnastycznej. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

13) Dotyczy: OPZ 



 

Strona 3 z 6 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie usługi gimnastyka z zajęć sportowo-

rekreacyjnych wymaganych przez Zamawiającego lub wskazanie, jakie aktywności sportowe 

(np. joga, stretching, zdrowy kręgosłup, itp.) zostaną zaliczone w ramach wymaganej usługi. 

Informujemy, iż gimnastyka to ćwiczenia ruchowe, których podstawowym zadaniem jest 

dbanie o prawidłową postawę ciała i jego rozwój. Zatem katalog usług sportowych, które 

wpisują się w przeznaczenie gimnastyki może być szeroki i różnie interpretowany przez 

Wykonawców, co może prowadzić do nieporozumień przy ocenie złożonych ofert. 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian. 

14) Dotyczy: OPZ     
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Wykonawca winien 

zapewnić dostęp do wszystkich usług sportowo -rekreacyjnych wskazanych przez 

Zamawiającego w ust. 3 OPZ na terenie całego Kraju, a nie w Szczecinie czy 

województwie zachodniopomorskim. Informujemy, iż zgodnie z 

ogólnodostępnymi informacjami zawartymi na stronach internetowych 

Operatorów abonamentów sportowych, wedle wiedzy Wykonawcy, żaden z 

potencjalnych Wykonawców nie jest w stanie zapewnić dostępu do wszystkich 

wskazanych przez Zamawiającego usług w Szczecinie. W przypadku braku 

potwierdzenia powyższej interpretacji, Zamawiający nie otrzyma żadnej 

propozycji spełniającej wymogi przedmiotowego postępowania, czego 

konsekwencją będzie unieważnienie postępowania z uwagi na brak złożonych 

ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
15) Dotyczy: Rodzajów pakietów. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że usługi wskazane przez Zamawiającego 

w ust. 3 OPZ w pakiecie rozszerzonym dla dziecka, stanowią jedynie orientacyjny, 

przykładowy katalog usług i obiektów o zróżnicowanym charakterze. Tym samym 

Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia dostępu do wszystkich usługi obiektów 

wymienionych we wspominanym punkcie, a Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie 

innych aktywności, które posiadają charakter sportowy i są udostępniane przez 

Wykonawców.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

16) Dotyczy: OPZ 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizowania zamówień za 

pośrednictwem dedykowanej platformy internetowej Wykonawcy, z pominięciem 

konieczności stosowania imiennych list np.: w formie arkuszy Exceli papierowych 

formularzy przystąpienia do programu? Poniżej przedstawiamy poszczególne kroki procesu: 

1) Zamawiający udostępnia pracownikom link do systemu przekazany przez Wykonawcę  

2) Pracownik wyrażający chęć skorzystania z programu loguje się na platformie i wypełnia 

formularz, podając niezbędne dane do prawidłowej realizacji umowy o świadczenie usług 

dostępu do obiektów sportowo -rekreacyjnych. Dodatkowo 

(jeśli dotyczy), może dodać osoby towarzyszące i dzieci do abonamentu, 

3) Osoba odpowiedzialna za obsługę platformy on line po stronie Zamawiającego dokonuje w 

systemie akceptacji ostatecznej listy uczestników, 

4) W przypadku rezygnacji Pracownika z abonamentu, wyznaczony przez Zamawiającego 

opiekun programu anuluje członkostwo osoby wnioskującej w systemie on line z końcem 

bieżącego miesiąca rozliczeniowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

17) Dotyczy: OPZ 
Zgodnie z praktyką rynkową, w programie nielimitowanym, Użytkownicy mogą korzystać z 

nielimitowanej ilości różnych usług i zajęć w różnych obiektach sportowo-rekreacyjnych tego 

samego dnia, tygodnia czy miesiąca, w dwóch wariantach: 

• I wariant – możliwość kilkukrotnego korzystania z tego samego obiektu dziennie oraz z 



 

Strona 4 z 6 

 

nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia; 

• II wariant – możliwość jednokrotnego skorzystania z tego samego obiektu w tym samym 

dniu oraz z nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia. 

W celu uniknięcia nieporozumień i rozbieżności w ofertach, prosimy o informację, jaki 

wariant programu nielimitowanego mają zaoferować Wykonawcy w przedmiotowym 

postępowaniu? 

Odpowiedź: SWZ  pozostaje bez zmian 

18) Dotyczy: OPZ 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza dopłaty do 

usług drogich i niszowych, takich jak squash, tenis, badminton, nauka pływania, aqua aerobik, 

saunarium, itp. Dopłaty te będą w całości pokrywane z własnych środków finansowych 

Użytkownika w bezpośrednim rozliczeniu z obiektem partnerskim. Informujemy, iż ze 

względu na rynkowe ceny wspomnianych usług, nie jest możliwe świadczenie dostępu do 

nich bez dodatkowych dopłat, przez co Operatorzy abonamentów sportowych udostępniają je 

na zasadzie dopłaty i/lub rabatu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

19) Dotyczy: OPZ 

W celu uniknięcia rozbieżności w ofertach, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, 

czy Wykonawca w formularzu ofertowym, w miejscu ilości dostępnych obiektów na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego, ma uwzględnić liczbę: 

a) wszystkich placówek sportowych dostępnych dla Użytkowników w ramach 

abonamentu, 

czy 

b) placówek sportowych, w których żadna z usług nie wymaga 

dodatkowej dopłaty do wejścia, 

czy 

c) placówek sportowych, w których przynajmniej jedna świadczona usługa nie 

wymaga dopłaty?  

W sytuacji, kiedy Wykonawca będzie musiał wziąć pod uwagę liczbę obiektów, w których 

żadna z usług nie wymaga dodatkowej dopłaty do wejścia czy chociażby jedna świadczona 

aktywność nie wymaga dopłaty, zabraknie partnerów oferujących usługi wyłącznie drogie i 

niszowe takie, jak: tenis, badminton, nauka pływania czy squash, gdyż są to aktywności 

wymagające dopłaty w ofertach wszystkich Operatorów abonamentów sportowych. Ponadto 

niektóre szkoły tańca, czy poszczególne aktywności typu joga oraz sauna, również występują 

u Wykonawców, jako usługi z dopłatami lub na zasadzie rabatu. Dopłaty te są w całości 

pokrywane z własnych środków finansowych Użytkownika w bezpośrednim rozliczeniu z 

obiektem partnerskim. 

Dotyczy: Nie dotyczy Zamawiającego (województwo zachodniopomorskie) 

20) Dotyczy: OPZ 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że poprzez „imienną kartę” Zamawiający 

rozumie fizyczną kartę pozwalającą na identyfikację użytkownika w obiekcie sportowym 

wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego jego tożsamość. Tym samym, Zamawiający 

nie narzuca, jakiego rodzaju dodatkowe zabezpieczania powinna mieć karta(chipowe, 

zbliżeniowe lub magnetyczne).W ocenie Wykonawcy, karta służąca weryfikacji w obiekcie, 

udostępniania użytkownikom, nie musi posiadać takich samych zabezpieczeń jak karta 

wydawana przez innych Operatorów, przy czym nie ulega wątpliwości, że korzystać z niej 

mogą tylko osoby uprawnione, co gwarantują zabezpieczenia i systemy stosowane przez 

Wykonawcę. Dzięki temu, że imienna karta weryfikowana jest za każdym razem wraz z 

okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość użytkownika, nigdy nie dojdzie do 

sytuacji, w której z usługi sportowo-rekreacyjnej skorzysta osoba nieuprawniona.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

21) Dotyczy: OPZ 



 

Strona 5 z 6 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza pozyskanie przez 

Wykonawcę danych takich jak i adres e-mail, numer telefonu oraz Pesel? 

Odpowiedź: SWZ pozostaje bez zmian. 

22) Dotyczy: OPZ 

W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

dopuszcza wyłącznie jedną formę weryfikacji, czyli imienną kartę fizyczną, bez możliwości 

korzystania z aplikacji mobilnej. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

23) Dotyczy: OPZ 

W przypadku braku zgody na przekazywaniu danych osobowych takich jak w pyt. 12, 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości przekazania Wykonawcy oprócz 

imienia i nazwiska – daty urodzenia pracownika oraz jego zgłoszonych dzieci i osób 

towarzyszących. 

Odpowiedź: SWZ pozostaje bez zmian. 

24) Dotyczy: § 5 ust. 1 Umowy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie co miał Zamawiający na myśli w 

sformułowaniu ,, po odbiorze potwierdzonym przez osobę upoważnioną ze strony 

Zamawiającego oraz po doręczeniu Zamawiającemu faktury VAT. ” O jaki odbiór chodzi? 

Odpowiedź: Chodzi o potwierdzenie prawidłowego wykonywania usługi w okresie 

miesiąca. 

25) Dotyczy: § 5 ust. 3 Umowy 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie sformułowania ,, Zaleca się, aby faktury dostarczane 

były w dniu wykonania usługi.” Z § 5 ust. 3 Umowy, ponieważ usługa jest rozliczana 

miesięcznie. 

Odpowiedź: Chodzi o ostatni dzień miesiąca. 

26) Dotyczy: § 7 ust. 1 Umowy 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez nienależyte wykonanie umowy za 

które może nałożyć określoną karę. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

nie ma na myśli pojedynczych sytuacji, w których użytkownik karty nie zostanie wpuszczony 

do obiekty z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. nieprzeszkolony personel z zakresu 

obsługi kart). 

Odpowiedź: Chodzi o każdy przypadek nienależytego wykonania usługi. 

27) Dotyczy: § 7 ust. 2 Umowy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10% wartości brutto 

umowy z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W ocenie 

Wykonawcy, zaproponowana kara umowna jest rażąco wygórowana i wypacza jej cel, gdyż 

tak skonstruowane zastrzeżenie umowne może prowadzić do bezpodstawnego wzbogacenia 

się kosztem drugiej strony. Kara umowna winna wyłącznie kompensować negatywne 

konsekwencje wynikające z uchybienia realizacji obowiązków umownych i nie może być 

postrzegana w kategoriach środka prawnego, chroniącego jedną ze stron ponad miarę. 

Odpowiedź: SWZ pozostaje bez zmian. 

28) Dotyczy: § 7 ust. 8 Umowy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację sformułowania ,,Łączna maksymalna wartość 

kar umownych, którą każda ze stron może dochodzić nie może przekroczyć 30% 10% 

wartości brutto umowy (wskazanej w § 4 ust. 2).” 

Odpowiedź: SWZ pozostaje bez zmian. 

29) Dotyczy: umowy powierzenia – przetwarzający a powierzający  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o: 

a) Modyfikację treści projektu umowy powierzenia, poprzez wskazanie, iż 

Wykonawca jest Podmiotem „Powierzającym”, a Zamawiający 

„Przetwarzającym” 

lub 



 

Strona 6 z 6 

 

b) Usunięcie projektu umowy powierzenia i wskazanie, iż szczegółowe 

kwestie związane z ochroną danych osobowych oraz och przetwarzaniem 

zostaną określone po wyborze Wykonawcy. 

Odpowiedź: SWZ pozostaje bez zmian. 

30) Dotyczy: umowy powierzenia – wzór wykonawcy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza podpisanie 

umowy powierzenia na wzorze  Wykonawcy, tj. Administratora?  

Odpowiedź: SWZ pozostaje bez zmian. 

31) Dotyczy: terminu złożenia oferty 

Biorąc pod uwagę czas niezbędny na złożenie i przygotowanie oferty oraz konieczność 

doprecyzowania postanowień przedmiotowego zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą 

o przedłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.12.2024 r. do 

godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2024 r. o godz. 14:00. 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-18T14:54:05+0100




